

Kruse VVS ApS
Industrivej 9
4230 Skælskør

CVR-nummer 38567381

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. april 2021

Danny Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Kruse VVS ApS
Industrivej 9
4230 Skælskør

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 38567381
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Danny Kruse

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive VVS-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 326 TDKK mod et overskud sidste år på 188 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 430 TDKK.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i året erhvervet egne kapitalandele for 350 TDKK for nom. 25.000 DKK af selskabskapitalen. Kapitalandelen er i behold pr. 31. december 2020, og er indregnet til 0 DKK i årsrapporten ved modregning i selskabets egenkapital.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.876.364	2.642
1	Personaleomkostninger	-3.361.614	-2.288
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-48.608	-49
	Resultat før finansielle poster	466.142	305
	Finansielle indtægter	100	0
	Finansielle omkostninger	-46.415	-61
	Resultat før skat	419.827	245
	Skat af årets resultat	-93.875	-56
	Årets resultat	325.952	188
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	113.000	110
	Overført resultat	212.952	78
	Resultatdisponering i alt	325.952	188

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	1.022.520	1.065
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.394	14
	Materielle anlægsaktiver	1.030.914	1.080
	Anlægsaktiver i alt	1.030.914	1.080
	Råvarer og hjælpematerialer	250.000	250
	Varebeholdninger	250.000	250
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.191.954	765
	Igangværende arbejder for fremmed regning	168.516	204
	Udsudte skatteaktiver	879	3
	Andre tilgodehavender	1.526	2
	Periodeafgrænsningsposter	66.843	77
	Tilgodehavender	1.429.718	1.050
	Likvide beholdninger	564.844	273
	Omsætningsaktiver i alt	2.244.562	1.573
	Aktiver i alt	3.275.476	2.652

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	267.114	404
	Foreslået udbytte	113.000	110
	Egenkapital i alt	430.114	564
	Gæld til realkreditinstitutter	465.493	491
	Kreditinstitutter	346.926	415
2	Langfristede gældsforpligtelser	812.419	906
	Gæld til realkreditinstitutter	25.900	26
	Kreditinstitutter	67.000	63
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.179	236
	Selskabsskat	58.246	13
	Anden gæld	1.615.664	844
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.955	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.032.944	1.182
	Gældsforpligtelser i alt	2.845.363	2.088
	Passiver i alt	3.275.476	2.652
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20				
Saldo primo	50	404	110	564
Udbetalt udbytte	0	0	-110	-110
Erhvervelse af egne kapitalandele	0	-350	0	-350
Årets resultat	0	213	113	326
Egenkapital ultimo	50	267	113	430

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.949.462	2.104
Pensioner	278.309	86
Andre omkostninger til social sikring	100.646	60
Øvrige personaleomkostninger	33.197	38
Personaleomkostninger i alt	3.361.614	2.288

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 8 beskæftigede (sidste år 5).

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	392.000	508
--	---------	-----

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på 503 TDKK.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 491, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 1.023.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 470, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 1.023.
